
KELIONĖS PROGRAMA
Kelionė į Švediją - paslaptingasis Gotlandas

1 DIENA: TALINAS
Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Keliaujame per Latviją, Estiją. Atvykstame į Estijos sostinę – Taliną. Ekskursija pėsčiomis po
miesto senamiestį, įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą . Pažintį pradėsime nuo kopimo į Toompea kalvą, čia pamatysime
pilį – istorinį, politinį ir administracinį centrą, kuriame šiuo metu reziduoja Estijos parlamentas. Judėdami toliau, susipažinsime su
Taline esančiu stačiatikiškuoju sakraliniu paveldu - Aleksandro Neviškio soboru. Savo dydžiu, puošyba, architektūra ir
monumentalumu soboras gali varžytis su garsiausiais tokio tipo statiniais pasaulyje. Pasimėgavę Aleksandro Neviškio soboro
didingumu, aplankysime Domo katedrą – vieną seniausių Taline esančių šventyklų, iš kurios galėsime pasigerėti miesto
panorama. Judėdami miesto širdies link, nusileisime į žemutinę miesto dalį, kurioje pamatysime miesto amatininkų ir pirklių
namus bei vienintelę Šiaurės Europoje išlikusią gotikos stiliaus rotušę. Po ekskursijos turėsime galimybę savarankiškai
paklaidžioti Talino senamiestyje. Išvyksime į uostą, iš kur plauksime į Gotlando salą. Įsikursime laive, kur lauks pramogos,
restoranai, parduotuvės. Nakvosime laivo keturvietėse kajutėse. 

2 DIENA: GOTLANDO SALA - VISBIS
Pusryčiai. Plaukdami, gėrėsimės Gotlando sala – viena gražiausių ir įdomiausių Švedijos vietų, kur peizažai – lyg paveikslai:
vėjo nugairintos pakrantės su keistų formų uolomis, ramūs laukai, nusėti avių būreliais, ir maži kaimeliai. Atplauksime į
didžiausią Gotlando salos miestą - Visbį. Ekskursiją pradėsime Visbyje – viduramžių mieste, įtrauktame į UNESCO pasaulio
paveldo sąrašą. Čia pamatysime įspūdingas viduramžiškas miesto sienas (Ringmuren) su bokštais (pastatytais XII a.), Didžiąją
aikštę su Šv. Katerinos bažnyčios griuvėsiais, Šv. Marijos katedrą – svarbiausią ir vienintelę iki šiol veikiančią viduramžių
bažnyčią mieste, akmenimis grįstas gatveles ir žydinčius rožių sodus, kurie suteikia miestui ypatingo jaukumo. Toliau vyksime
link Faro salos. Važiuodami per salą grožėsimės tradiciniais Gotlando kaimeliais, atvirais laukais, pievomis su besiganančiomis
avimis – tikru salos simboliu. Keltu persikelsime į Faro salą, kur pamatysime garsiuosius raukarus – vėjo ir jūros suformuotas
kalkakmenio uolas. Jos stūkso prie pat jūros ir atrodo lyg paslaptingos skulptūros, saugančios salos krantus. Sustoję
pasigrožėsime Baltijos jūros platybėmis Sudersando paplūdimyje ir susipažinsime su garsiojo režisieriaus Ingmaro Bergmano
gyvenimo vietomis, kurios įkvėpė jo kūrybą. Pilni įspūdžių sugrįšime į laivą. Nakvosime laivo keturvietėse kajutėse. 

3 DIENA: PERNU
Pusryčiai. Atplauksime į Taliną. Išvyksime Lietuvos link. Pakeliui aplankysime Pernu miestą, kur ekskursijos metu apžiūrėsime
miesto rotušę, Jekaterinos bažnyčią, seniausią miesto pastatą ir vienintelę išlikusią miesto sienos tvirtovę – Raudonąjį bokštą,
Talino vartus, Šv. Elžbietos bažnyčią, pastatytą XVIII a. viduryje finansuojant carienei Jelizavetai, kurios vardu buvo pavadinta
bažnyčia. Kelionė per Estiją, Latviją. Vėlai vakare būsime namuose.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-06-28   2026-06-30   vietų yra   399 €   Pirkti
  2026-07-05   2026-07-07   vietų yra   399 €   Pirkti
  2026-07-26   2026-07-28   vietų yra   399 €   Pirkti
  2026-08-02   2026-08-04   vietų yra   399 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Kelionė autobusu;
- Kelionė laivu su visais laivo mokesčiais;
- 2 nakvynės laive keturvietėse kajutėse (be lango);
- Maitinimas: pusryčiai;
- Kelionės vadovo paslaugos;
- Ekskursinė programa;
- Kelionės dokumentų sutvarkymas

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 20 EUR;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas; 
- Priemoka už 2 vakarienes laive: 88 EUR.

Pastabos
Galimas apgyvendinimas dvivietėje arba trivietėje kajutėje - už papildomą mokestį, pagal atskirą užklausimą.
REIKALINGI DOKUMENTAI 
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. kelionei pasibaigs.
Kelionės metu  nuvažiuojama ~ 1400 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė  Laisvės pr.60;
4:10 val. Grigiškės, Emsi degalinė;
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b;
7:05 val. Panevėžys, aplinkkelio Cirkle K degalinė, Aplinkkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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